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Miljörådets miljöpris 2010 

 
Rita sopmasken! 

 
Årets tema för miljöpriset är källsortering och återvinning. Var med och rita sopmasken  
som ska sitta på kommunens alla sopbilar! Sista inlämningsdatum är den 12 maj. 
 
Syftet med miljöpriset är att främja kreativitet, visioner och global förståelse för miljön och 
miljöfrågor och att öka miljömedvetenheten hos barn och ungdomar i kommunen. 
 
Målgrupp 
Skolklasser i årskurs 0-9 i Norrtälje kommun. 
 
Uppgift 
Rita och namnge sopmasken! Bilden måste vara i minst A3 storlek och utan text. Tänk på att 
göra masken eller larven så stor som möjligt och gärna färgglad. I uppgiften ingår också att 
eleverna ska skriva ett medföljande brev där de berättar lite om vad sopmasken gör och vad 
den heter. Max 10 bidrag per klass kan skickas in.  
 
Bilden kommer att bli 70 x 100 cm och finnas på alla kommunens sopbilar under en begränsad 
tid. Kommunens sophantering sköts idag av ett antal olika entreprenörer, men kommunen 
förfogar över en viss yta på varje sopbil för egen information. Det är kommunen som kommer 
att äga rättigheten till det vinnande bidraget.  
 
 
Miljöpris och prisutdelning 
Priset utgörs i år av att få sin sopmaskbild på kommunen alla sopbilar. Förstapriset består 
också av 5 000 kr som kommer att tilldelas den klass som lämnar in det vinnande bidraget. 
Priset ska användas till att fördjupa klassens kunskaper inom de naturvetenskapliga ämnena 
genom en studieresa eller ett studiebesök. Senast 1 månad efter genomförd studieresa ska en 
reseberättelse skickas in till Norrtälje kommun, Miljörådet. 
 
Miljöpriset kommer att delas ut på miljöforumet den 27 maj kl.18.00. En sopbil 
kommer då att avtäckas med den nya sopmasken. Mer information om kvällen 
kommer på kommunens hemsida och i Norrtelje Tidning under maj månad. 
 
 
Kriterier för utdelning av miljöpriset 
Juryn består av miljörådets ledamöter och representanter från kommunens renhållningsenhet. 
Vid bedömningen av inkomna bidrag kommer rådet att titta på vilket sätt inkommet bidrag knyter 
an till temat. 
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Särskilda anvisningar för miljöpriset 2010 
 

• Klasser från årskurs 0-9 i skolor i Norrtälje kommun kan delta. 

• Inskickat bidrag får ej ha deltagit i någon annan tävling. 

• Bilden måste vara i minst A3 storlek och utan text. Tänk på att göra masken eller 
larven så stor som möjligt och gärna färgglad. 

• I uppgiften ingår också att eleverna ska skriva ett medföljande brev där de berättar lite 
om vad sopmasken gör och vad den heter. 

• Max 10 bidrag per klass kan skickas in. 

• Sista inlämningsdatum är den 12 maj 2010. 

• Utdelning sker den 27 maj kl.18.00 på Görla återvinningscentral 

 

 
Hit skickar du klassens bidrag 
 
Märk era bidrag med ”Miljöpriset – Sopmasken 2010”. Glöm inte att ange skola, klass och 
kontaktuppgifter till läraren iform av e-post och mobiltelefonnummer! 
 
Norrtälje kommun  
Miljörådet 
Monica Pettersson 
Box 800 
761 28 Norrtälje 

Ni kan också lämna in era bidrag i kommunhusets reception på Estunavägen 14, Norrtälje. 

 
Frågor om miljöpriset kan ställas till Monica Pettersson, sekreterare i Miljörådet på  
telefon 0176-747 37 eller på e-post: monica.pettersson@norrtalje.se 

 
 

 
   Varmt välkomna att delta i årets miljöpris 

 
önskar 

 
Åsa Wärlinder  Jörgen Örnestav 
Miljörådets ordförande Renhållningschef 

 


